
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 167/2342/2010 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 21 września 2010r.

w sprawie: ustalenia stawek godzinowych za wynajem sal w Zespole Szkół nr 2 w Mrągowie.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z
późn. zm.) , art.11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj.Dz.U Nr 261 poz.2603 z 2004r. z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1. Ustalono stawki godzinowe za wynajem sal w Zespole Szkół nr 2 w Mrągowie, wg poniższej propozycji:

sala gimnastyczna - 100,00zł brutto/ 1 h1.
siłowania - 40,00zł brutto /1h2.
sala korekcyjna - 40,00zł brutto /1h3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: ZS nr 2 w Mrągowie,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu , GK

 

Załączniki

Uchwała nr 167/2342/2010 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 września 2010r. (33,3 KB)

 

Utraciła moc przez:

Uchwałę nr 18/98/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 01 marca 2011r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP_2010_2342.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2552,uchwala-nr-18982011-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-01-marca-2011r

